

ETERNAL[®]

vodou riediteľné farby

CENNÍK
2024

EAN13	Názov výrobku	Balenie	Cena bez DPH		Cena s DPH	
		kg	na kus	na kg	na kus	na kg
Náterové hmoty - matné						
8590892112216	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg biľá 01	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892112223	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg svetle šedá 02	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892112230	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg stredne šedá 03	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892112247	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg antracit 04	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892112254	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg žltá 05	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892112261	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg zelená 06	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892112278	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg červenohnedá 07	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892112285	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg cihlově červená 08	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892112292	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg tmavě hnědá 09	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892112308	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg palisandr 10	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892112315	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg černá 013	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892112322	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg slonová kost 014	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892112346	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg modrá 016	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892113442	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg svetle žltá 017	0,7	8,30 €	11,86 €	9,96 €	14,23 €
8590892113428	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg červená jahoda 018	0,7	8,30 €	11,86 €	9,96 €	14,23 €
8590892113541	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg svetle hnědá 019	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892113756	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg stredne hnědá 021	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892113770	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg tmavě zelená 022	0,7	8,30 €	11,86 €	9,96 €	14,23 €
8590892119963	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg višňová 023	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892119970	ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg přírodní dřevo 024	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892121201	ETERNAL mat akrylátový 2,8 kg biľá 01	2,8	27,90 €	9,96 €	33,48 €	11,96 €
8590892121218	ETERNAL mat akrylátový 2,8 kg stredne šedá 03	2,8	27,90 €	9,96 €	33,48 €	11,96 €
8590892121225	ETERNAL mat akrylátový 2,8 kg zelená 06	2,8	27,90 €	9,96 €	33,48 €	11,96 €
8590892121232	ETERNAL mat akrylátový 2,8 kg červenohnedá 07	2,8	27,90 €	9,96 €	33,48 €	11,96 €
8590892121249	ETERNAL mat akrylátový 2,8 kg tmavě hnědá 09	2,8	27,90 €	9,96 €	33,48 €	11,96 €
8590892121256	ETERNAL mat akrylátový 2,8 kg palisandr 10	2,8	27,90 €	9,96 €	33,48 €	11,96 €
8590892121263	ETERNAL mat akrylátový 2,8 kg černá 013	2,8	27,90 €	9,96 €	33,48 €	11,96 €
8590892112902	ETERNAL mat akrylátový 5 kg biľá 01	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892112919	ETERNAL mat akrylátový 5 kg svetle šedá 02	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892112926	ETERNAL mat akrylátový 5 kg stredne šedá 03	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892112933	ETERNAL mat akrylátový 5 kg antracit 04	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892112940	ETERNAL mat akrylátový 5 kg žltá 05	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892112957	ETERNAL mat akrylátový 5 kg zelená 06	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892112964	ETERNAL mat akrylátový 5 kg červenohnedá 07	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892112971	ETERNAL mat akrylátový 5 kg cihlově červená 08	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892112988	ETERNAL mat akrylátový 5 kg tmavě hnědá 09	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892112995	ETERNAL mat akrylátový 5 kg palisandr 10	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892113008	ETERNAL mat akrylátový 5 kg černá 013	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892113015	ETERNAL mat akrylátový 5 kg slonová kost 014	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892113039	ETERNAL mat akrylátový 5 kg modrá 016	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892113473	ETERNAL mat akrylátový 5 kg svetle žltá 017	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892113459	ETERNAL mat akrylátový 5 kg červená jahoda 018	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892113558	ETERNAL mat akrylátový 5 kg svetle hnědá 019	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892113763	ETERNAL mat akrylátový 5 kg stredne hnědá 021	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892113787	ETERNAL mat akrylátový 5 kg tmavě zelená 022	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892119987	ETERNAL mat akrylátový 5 kg višňová 023	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892119994	ETERNAL mat akrylátový 5 kg přírodní dřevo 024	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €
8590892120976	ETERNAL mat akrylátový 5 kg antracit COOL	5	56,10 €	11,22 €	67,32 €	13,46 €
8590892120907	ETERNAL mat akrylátový 5 kg černá COOL	5	56,10 €	11,22 €	67,32 €	13,46 €
8590892112056	ETERNAL mat akrylátový 10 kg biľá 01	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €
8590892112063	ETERNAL mat akrylátový 10 kg svetle šedá 02	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €
8590892112070	ETERNAL mat akrylátový 10 kg stredne šedá 03	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €
8590892112087	ETERNAL mat akrylátový 10 kg antracit 04	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €
8590892112100	ETERNAL mat akrylátový 10 kg zelená 06	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €
8590892112117	ETERNAL mat akrylátový 10 kg červenohnedá 07	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €
8590892112124	ETERNAL mat akrylátový 10 kg cihlově červená 08	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €
8590892112131	ETERNAL mat akrylátový 10 kg tmavě hnědá 09	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €
8590892112148	ETERNAL mat akrylátový 10 kg palisandr 10	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €
8590892112155	ETERNAL mat akrylátový 10 kg černá 013	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €
8590892112162	ETERNAL mat akrylátový 10 kg slonová kost 014	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €
8590892112186	ETERNAL mat akrylátový 10 kg modrá 016	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €
8590892114340	ETERNAL mat akrylátový 10 kg stredne hnědá 021	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €
8590892120990	ETERNAL mat akrylátový 10 kg antracit COOL	10	100,40 €	10,04 €	120,48 €	12,05 €
8590892120914	ETERNAL mat akrylátový 10 kg černá COOL	10	100,40 €	10,04 €	120,48 €	12,05 €
8590892116153	ETERNAL mat Revital 0,1 kg biľá RAL 9003	0,1	2,90 €	29,00 €	3,48 €	34,80 €
8590892116214	ETERNAL mat Revital 0,1 kg černá RAL 9005	0,1	2,90 €	29,00 €	3,48 €	34,80 €
8590892116283	ETERNAL mat Revital 0,35 kg biľá RAL 9003	0,35	4,85 €	13,86 €	5,82 €	16,63 €

EAN13	Názov výrobku	Balenie kg	Cena bez DPH		Cena s DPH	
			na kus	na kg	na kus	na kg
8590892121980	ETERNAL mat Revital 0,35 kg svetle šedá RAL 7035	0,35	4,85 €	13,86 €	5,82 €	16,63 €
8590892121997	ETERNAL mat Revital 0,35 kg šedobéžová RAL 1019	0,35	4,85 €	13,86 €	5,82 €	16,63 €
8590892116313	ETERNAL mat Revital 0,35 kg zelená RAL 6005	0,35	5,15 €	14,71 €	6,18 €	17,66 €
8590892122000	ETERNAL mat Revital 0,35 kg antracit RAL 7016	0,35	4,85 €	13,86 €	5,82 €	16,63 €
8590892116337	ETERNAL mat Revital 0,35 kg tmavě hnědá RAL 8017	0,35	4,85 €	13,86 €	5,82 €	16,63 €
8590892116344	ETERNAL mat Revital 0,35 kg černá RAL 9005	0,35	4,85 €	13,86 €	5,82 €	16,63 €
8590892122017	ETERNAL mat Revital 0,35 kg slonová kost RAL 1015	0,35	4,85 €	13,86 €	5,82 €	16,63 €
8590892122024	ETERNAL mat Revital 0,35 kg modrá RAL 5015	0,35	5,15 €	14,71 €	6,18 €	17,66 €
8590892122031	ETERNAL mat Revital 0,35 kg žlutá RAL 1028	0,35	5,15 €	14,71 €	6,18 €	17,66 €
8590892116382	ETERNAL mat Revital 0,35 kg červená RAL 3020	0,35	5,15 €	14,71 €	6,18 €	17,66 €
8590892122048	ETERNAL mat Revital 0,35 kg žlutozelená RAL 6018	0,35	5,15 €	14,71 €	6,18 €	17,66 €
8590892115460	ETERNAL mat Revital 0,7 kg bílá RAL 9003	0,7	7,40 €	10,57 €	8,88 €	12,69 €
8590892122055	ETERNAL mat Revital 0,7 kg svetle šedá RAL 7035	0,7	7,40 €	10,57 €	8,88 €	12,69 €
8590892122062	ETERNAL mat Revital 0,7 kg šedobéžová RAL 1019	0,7	7,40 €	10,57 €	8,88 €	12,69 €
8590892115484	ETERNAL mat Revital 0,7 kg zelená RAL 6005	0,7	7,80 €	11,14 €	9,36 €	13,37 €
8590892122079	ETERNAL mat Revital 0,7 kg antracit RAL 7016	0,7	7,40 €	10,57 €	8,88 €	12,69 €
8590892115507	ETERNAL mat Revital 0,7 kg tmavě hnědá RAL 8017	0,7	7,40 €	10,57 €	8,88 €	12,69 €
8590892115514	ETERNAL mat Revital 0,7 kg černá RAL 9005	0,7	7,40 €	10,57 €	8,88 €	12,69 €
8590892122086	ETERNAL mat Revital 0,7 kg slonová kost RAL 1015	0,7	7,40 €	10,57 €	8,88 €	12,69 €
8590892122093	ETERNAL mat Revital 0,7 kg modrá RAL 5015	0,7	7,80 €	11,14 €	9,36 €	13,37 €
8590892122109	ETERNAL mat Revital 0,7 kg žlutá RAL 1028	0,7	7,80 €	11,14 €	9,36 €	13,37 €
8590892115804	ETERNAL mat Revital 0,7 kg červená RAL 3020	0,7	7,80 €	11,14 €	9,36 €	13,37 €
8590892122116	ETERNAL mat Revital 0,7 kg žlutozelená RAL 6018	0,7	7,80 €	11,14 €	9,36 €	13,37 €
8590892115651	ETERNAL mat Revital 2,8 kg bílá RAL 9003	2,8	24,95 €	8,91 €	29,94 €	10,69 €
8590892115699	ETERNAL mat Revital 2,8 kg tmavě hnědá RAL 8017	2,8	24,95 €	8,91 €	29,94 €	10,69 €
8590892122123	ETERNAL mat Revital 2,8 kg slonová kost RAL 1015	2,8	24,95 €	8,91 €	29,94 €	10,69 €
8590892120419	ETERNAL mat Revital 10 kg bílá RAL 9003	10	79,85 €	7,99 €	95,82 €	9,58 €

Náterové hmoty - emaily

8590892112513	ETERNAL lesk akrylátový 0,7 kg bílá RAL 9003	0,7	8,75 €	12,50 €	10,50 €	15,00 €
8590892117693	ETERNAL lesk akrylátový 0,7 kg žlutá RAL 1028	0,7	9,55 €	13,64 €	11,46 €	16,37 €
8590892117709	ETERNAL lesk akrylátový 0,7 kg červená RAL 3020	0,7	9,55 €	13,64 €	11,46 €	16,37 €
8590892117716	ETERNAL lesk akrylátový 0,7 kg tmavě modrá RAL 5005	0,7	8,75 €	12,50 €	10,50 €	15,00 €
8590892112520	ETERNAL lesk akrylátový 0,7 kg slonová kost RAL 1015	0,7	8,75 €	12,50 €	10,50 €	15,00 €
8590892117723	ETERNAL lesk akrylátový 0,7 kg tmavě zelená RAL 6029	0,7	9,55 €	13,64 €	11,46 €	16,37 €
8590892117730	ETERNAL lesk akrylátový 0,7 kg svetle šedá RAL 7035	0,7	8,75 €	12,50 €	10,50 €	15,00 €
8590892117747	ETERNAL lesk akrylátový 0,7 kg tmavě hnědá RAL 8017	0,7	8,75 €	12,50 €	10,50 €	15,00 €
8590892117754	ETERNAL lesk akrylátový 0,7 kg černá RAL 9005	0,7	8,75 €	12,50 €	10,50 €	15,00 €
8590892113169	ETERNAL lesk akrylátový 5 kg bílá RAL 9003	5	52,40 €	10,48 €	62,88 €	12,58 €
8590892117761	ETERNAL lesk akrylátový 5 kg červená RAL 3020 	5	57,30 €	11,46 €	68,76 €	13,75 €
8590892117778	ETERNAL lesk akrylátový 5 kg tmavě modrá RAL 5005 	5	52,40 €	10,48 €	62,88 €	12,58 €
8590892113176	ETERNAL lesk akrylátový 5 kg slonová kost RAL 1015	5	52,40 €	10,48 €	62,88 €	12,58 €
8590892117785	ETERNAL lesk akrylátový 5 kg svetle šedá RAL 7035	5	52,40 €	10,48 €	62,88 €	12,58 €
8590892117792	ETERNAL lesk akrylátový 5 kg tmavě hnědá RAL 8017	5	52,40 €	10,48 €	62,88 €	12,58 €
8590892112537	ETERNAL lesk akrylátový 10 kg bílá RAL 9003	10	98,95 €	9,90 €	118,74 €	11,87 €
8590892116450	ETERNAL na radiátory 0,7 kg bílá	0,7	9,15 €	13,07 €	10,98 €	15,69 €
8590892117136	ETERNAL na radiátory 3 kg bílá	3	34,90 €	11,63 €	41,88 €	13,96 €
8590892120549	ETERNAL pololesk akrylátový 0,35 kg bílá RAL 9003	0,35	5,15 €	14,71 €	6,18 €	17,66 €
8590892120556	ETERNAL pololesk akrylátový 0,35 kg slon,kost RAL 1015	0,35	5,15 €	14,71 €	6,18 €	17,66 €
8590892120563	ETERNAL pololesk akrylátový 0,35 kg tm,hnědá RAL 8017	0,35	5,15 €	14,71 €	6,18 €	17,66 €
8590892120570	ETERNAL pololesk akrylátový 0,7 kg bílá RAL 9003	0,7	8,10 €	11,57 €	9,72 €	13,89 €
8590892120587	ETERNAL pololesk akrylátový 0,7 kg slon,kost RAL 1015	0,7	8,10 €	11,57 €	9,72 €	13,89 €
8590892120594	ETERNAL pololesk akrylátový 0,7 kg tm,hnědá RAL 8017	0,7	8,10 €	11,57 €	9,72 €	13,89 €
8590892120624	ETERNAL pololesk akrylátový 2,8 kg bílá RAL 9003	2,8	27,75 €	9,91 €	33,30 €	11,89 €

Náterové hmoty - ochrana kovov

8590892120075	ETERNAL na kovy 0,35 kg bílá 401	0,35	5,45 €	15,57 €	6,54 €	18,69 €
8590892120082	ETERNAL na kovy 0,35 kg šedá 402	0,35	5,45 €	15,57 €	6,54 €	18,69 €
8590892120099	ETERNAL na kovy 0,35 kg zelená 406	0,35	5,45 €	15,57 €	6,54 €	18,69 €
8590892120105	ETERNAL na kovy 0,35 kg červenohnědá 407	0,35	5,45 €	15,57 €	6,54 €	18,69 €
8590892120112	ETERNAL na kovy 0,35 kg palisandr 410	0,35	5,45 €	15,57 €	6,54 €	18,69 €
8590892120129	ETERNAL na kovy 0,35 kg černá 413	0,35	5,45 €	15,57 €	6,54 €	18,69 €
8590892120143	ETERNAL na kovy 0,35 kg stříbrná 441	0,35	7,35 €	21,00 €	8,82 €	25,20 €
8590892120488	ETERNAL na kovy 0,35 kg kovářská tm.šedá 454	0,35	5,45 €	15,57 €	6,54 €	18,69 €
8590892120495	ETERNAL na kovy 0,35 kg kovářská černá 460	0,35	5,45 €	15,57 €	6,54 €	18,69 €
8590892118676	ETERNAL na kovy 0,7 kg bílá 401	0,7	8,20 €	11,71 €	9,84 €	14,06 €
8590892118683	ETERNAL na kovy 0,7 kg sv.šedá 402	0,7	8,20 €	11,71 €	9,84 €	14,06 €
8590892118690	ETERNAL na kovy 0,7 kg zelená 406	0,7	8,20 €	11,71 €	9,84 €	14,06 €

EAN13	Názov výrobku	Balenie	Cena bez DPH		Cena s DPH	
		kg	na kus	na kg	na kus	na kg
8590892118706	ETERNAL na kovy 0,7 kg červenohnedá 407	0,7	8,20 €	11,71 €	9,84 €	14,06 €
8590892118713	ETERNAL na kovy 0,7 kg palisandr 410	0,7	8,20 €	11,71 €	9,84 €	14,06 €
8590892118720	ETERNAL na kovy 0,7 kg čierná 413	0,7	8,20 €	11,71 €	9,84 €	14,06 €
8590892118737	ETERNAL na kovy 0,7 kg višňová 423	0,7	8,20 €	11,71 €	9,84 €	14,06 €
8590892118744	ETERNAL na kovy 0,7 kg stribrná 441	0,7	11,55 €	16,50 €	13,86 €	19,80 €
8590892118751	ETERNAL na kovy 0,7 kg medená 442	0,7	11,55 €	16,50 €	13,86 €	19,80 €
8590892120501	ETERNAL na kovy 0,7 kg kovárska tm.šedá 454	0,7	8,80 €	12,57 €	10,56 €	15,09 €
8590892120518	ETERNAL na kovy 0,7 kg kovárska čierná 460	0,7	8,80 €	12,57 €	10,56 €	15,09 €
8590892118768	ETERNAL na kovy 5 kg biľá 401	5	49,55 €	9,91 €	59,46 €	11,89 €
8590892118775	ETERNAL na kovy 5 kg sv.šedá 402	5	49,55 €	9,91 €	59,46 €	11,89 €
8590892118782	ETERNAL na kovy 5 kg zelená 406	5	49,55 €	9,91 €	59,46 €	11,89 €
8590892118799	ETERNAL na kovy 5 kg červenohnedá 407	5	49,55 €	9,91 €	59,46 €	11,89 €
8590892118805	ETERNAL na kovy 5 kg palisandr 410	5	49,55 €	9,91 €	59,46 €	11,89 €
8590892118812	ETERNAL na kovy 5 kg čierná 413	5	49,55 €	9,91 €	59,46 €	11,89 €
8590892118829	ETERNAL na kovy 5 kg višňová 423	5	49,55 €	9,91 €	59,46 €	11,89 €
8590892118898	ETERNAL na kovy 5 kg stribrná 441	5	71,00 €	14,20 €	85,20 €	17,04 €
8590892120525	ETERNAL na kovy 5 kg kovárska tm.šedá 454	5	50,85 €	10,17 €	61,02 €	12,20 €
8590892120532	ETERNAL na kovy 5 kg kovárska čierná 460	5	50,85 €	10,17 €	61,02 €	12,20 €
8590892121270	ETERNAL na kovy 5 kg antracit COOL (od 400 kg) ▲	5	58,20 €	11,64 €	69,84 €	13,97 €
8590892120921	ETERNAL na kovy 5 kg čierná COOL (od 400 kg) ▲	5	58,20 €	11,64 €	69,84 €	13,97 €
8590892119284	ETERNAL na kovy 10 kg sv.šedá 402	10	91,40 €	9,14 €	109,68 €	10,97 €
8590892119291	ETERNAL na kovy 10 kg červenohnedá 407	10	91,40 €	9,14 €	109,68 €	10,97 €
8590892119307	ETERNAL na kovy 10 kg palisandr 410	10	91,40 €	9,14 €	109,68 €	10,97 €
8590892112377	ETERNAL antikor akrylátový 0,7 kg šedá 02	0,7	7,35 €	10,50 €	8,82 €	12,60 €
8590892112384	ETERNAL antikor akrylátový 0,7 kg červenohnedá 07	0,7	7,35 €	10,50 €	8,82 €	12,60 €
8590892113404	ETERNAL antikor akrylátový 5 kg šedá 02	5	33,75 €	6,75 €	40,50 €	8,10 €
8590892113411	ETERNAL antikor akrylátový 5 kg červenohnedá 07	5	33,75 €	6,75 €	40,50 €	8,10 €
8590892112391	ETERNAL antikor akrylátový 10 kg šedá 02	10	60,95 €	6,10 €	73,14 €	7,31 €
8590892112407	ETERNAL antikor akrylátový 10 kg červenohnedá 07	10	60,95 €	6,10 €	73,14 €	7,31 €
8590892118669	ETERNAL odmašťovač 0,5 kg	0,5	4,40 €	8,80 €	5,28 €	10,56 €
8590892118973	ETERNAL odmašťovač 5 kg	5	35,90 €	7,18 €	43,08 €	8,62 €
8590892121423	ETERNAL odmašťovač DIRECT 0,75 kg	0,75	4,80 €	6,40 €	5,76 €	7,68 €

Náterové hmoty - ochrana dreva

8590892113879	ETERNAL na drevo základní 0,7 kg biľá	0,7	6,50 €	9,29 €	7,80 €	11,14 €
8590892114418	ETERNAL na drevo základní 5 kg biľá	5	40,05 €	8,01 €	48,06 €	9,61 €
8590892119321	FORTEKRYL napouštedlo na drevo 0,7 kg	0,7	6,30 €	9,00 €	7,56 €	10,80 €
8590892118188	FORTEKRYL napouštedlo na drevo 5 kg	5	36,15 €	7,23 €	43,38 €	8,68 €
8590892118256	FORTEKRYL interiérový lak 0,7 kg mat	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892120198	FORTEKRYL interiérový lak 1,8 kg mat	1,8	17,85 €	9,92 €	21,42 €	11,90 €
8590892118270	FORTEKRYL interiérový lak 4 kg mat	4	36,80 €	9,20 €	44,16 €	11,04 €
8590892119949	FORTEKRYL interiérový lak 0,7 kg pololesk	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892120204	FORTEKRYL interiérový lak 1,8 kg pololesk	1,8	17,85 €	9,92 €	21,42 €	11,90 €
8590892119956	FORTEKRYL interiérový lak 4 kg pololesk	4	36,80 €	9,20 €	44,16 €	11,04 €
8590892118263	FORTEKRYL interiérový lak 0,7 kg lesk	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892120211	FORTEKRYL interiérový lak 1,8 kg lesk	1,8	17,85 €	9,92 €	21,42 €	11,90 €
8590892118287	FORTEKRYL interiérový lak 4 kg lesk	4	36,80 €	9,20 €	44,16 €	11,04 €
8590892119765	FORTEKRYL podlahový lak 0,6 kg mat	0,6	9,65 €	16,08 €	11,58 €	19,30 €
8590892120228	FORTEKRYL podlahový lak 1,8 kg mat	1,8	26,90 €	14,94 €	32,28 €	17,93 €
8590892119772	FORTEKRYL podlahový lak 4 kg mat	4	56,40 €	14,10 €	67,68 €	16,92 €
8590892119789	FORTEKRYL podlahový lak 0,6 kg lesk	0,6	9,65 €	16,08 €	11,58 €	19,30 €
8590892120235	FORTEKRYL podlahový lak 1,8 kg lesk	1,8	26,90 €	14,94 €	32,28 €	17,93 €
8590892119796	FORTEKRYL podlahový lak 4 kg lesk	4	56,40 €	14,10 €	67,68 €	16,92 €
8590892120938	FORTEKRYL vonkonný lak 0,6 kg mat	0,6	11,60 €	19,33 €	13,92 €	23,20 €
8590892120945	FORTEKRYL vonkonný lak 1,8 kg mat	1,8	30,90 €	17,17 €	37,08 €	20,60 €
8590892118843	FORTEKRYL lazura PREMIUM 0,7 kg bezbarvá	0,7	8,90 €	12,71 €	10,68 €	15,26 €
8590892118850	FORTEKRYL lazura PREMIUM 4,5 kg bezbarvá	4,5	48,55 €	10,79 €	58,26 €	12,95 €
8590892119802	FORTEKRYL lazura KLASIK 0,7 kg bezbarvá	0,7	5,85 €	8,36 €	7,02 €	10,03 €
8590892119819	FORTEKRYL lazura KLASIK 0,7 kg palisandr	0,7	5,85 €	8,36 €	7,02 €	10,03 €
8590892119826	FORTEKRYL lazura KLASIK 0,7 kg mahagon	0,7	5,85 €	8,36 €	7,02 €	10,03 €
8590892119833	FORTEKRYL lazura KLASIK 0,7 kg orech	0,7	5,85 €	8,36 €	7,02 €	10,03 €
8590892119840	FORTEKRYL lazura KLASIK 0,7 kg pinie	0,7	5,85 €	8,36 €	7,02 €	10,03 €
8590892119857	FORTEKRYL lazura KLASIK 0,7 kg teak	0,7	5,85 €	8,36 €	7,02 €	10,03 €
8590892119864	FORTEKRYL lazura KLASIK 0,7 kg dub	0,7	5,85 €	8,36 €	7,02 €	10,03 €
8590892119871	FORTEKRYL lazura KLASIK 4,5 kg bezbarvá	4,5	28,55 €	6,34 €	34,26 €	7,61 €
8590892119888	FORTEKRYL lazura KLASIK 4,5 kg palisandr	4,5	28,55 €	6,34 €	34,26 €	7,61 €
8590892119895	FORTEKRYL lazura KLASIK 4,5 kg mahagon	4,5	28,55 €	6,34 €	34,26 €	7,61 €
8590892119901	FORTEKRYL lazura KLASIK 4,5 kg orech	4,5	28,55 €	6,34 €	34,26 €	7,61 €
8590892119918	FORTEKRYL lazura KLASIK 4,5 kg pinie	4,5	28,55 €	6,34 €	34,26 €	7,61 €

EAN13	Názov výrobku	Balenie	Cena bez DPH		Cena s DPH	
		kg	na kus	na kg	na kus	na kg
8590892119925	FORTEKRYL lazura KLASIK 4,5 kg teak	4,5	28,55 €	6,34 €	34,26 €	7,61 €
8590892119932	FORTEKRYL lazura KLASIK 4,5 kg dub	4,5	28,55 €	6,34 €	34,26 €	7,61 €
8590892121324	FORTEKRYL voskový olej 0,7 kg bezbarvá	0,7	8,50 €	12,14 €	10,20 €	14,57 €
8590892121522	FORTEKRYL voskový olej 0,7 kg palisandr	0,7	8,50 €	12,14 €	10,20 €	14,57 €
8590892121539	FORTEKRYL voskový olej 0,7 kg ořech	0,7	8,50 €	12,14 €	10,20 €	14,57 €
8590892121331	FORTEKRYL voskový olej 0,7 kg teak	0,7	8,50 €	12,14 €	10,20 €	14,57 €
8590892121348	FORTEKRYL voskový olej 1,8 kg bezbarvá	1,8	20,35 €	11,31 €	24,42 €	13,57 €
8590892121546	FORTEKRYL voskový olej 1,8 kg palisandr	1,8	20,35 €	11,31 €	24,42 €	13,57 €
8590892121553	FORTEKRYL voskový olej 1,8 kg ořech	1,8	20,35 €	11,31 €	24,42 €	13,57 €
8590892121355	FORTEKRYL voskový olej 1,8 kg teak	1,8	20,35 €	11,31 €	24,42 €	13,57 €

Interiérové a fasádne farby

8590892120433	ETERNAL IN 1 kg biľá	1	3,25 €	3,25 €	3,90 €	3,90 €
8590892120167	ETERNAL IN 3 kg biľá	3	6,55 €	2,18 €	7,86 €	2,62 €
8590892119666	ETERNAL IN 6 kg biľá	6	10,30 €	1,72 €	12,36 €	2,06 €
8590892119673	ETERNAL IN 12 kg biľá	12	18,65 €	1,55 €	22,38 €	1,87 €
8590892119680	ETERNAL IN 18 kg biľá	18	26,45 €	1,47 €	31,74 €	1,76 €
8590892119697	ETERNAL IN 40 kg biľá	40	55,00 €	1,38 €	66,00 €	1,65 €
8590892117624	ETERNAL IN plus 1 kg biľá ▲	1	3,80 €	3,80 €	4,56 €	4,56 €
8590892116849	ETERNAL IN plus 5 kg biľá	5	12,70 €	2,54 €	15,24 €	3,05 €
8590892116856	ETERNAL IN plus 10 kg biľá	10	24,55 €	2,46 €	29,46 €	2,95 €
8590892113275	ETERNAL IN stop 1 kg	1	9,15 €	9,15 €	10,98 €	10,98 €
8590892113657	ETERNAL IN stop 5 kg	5	35,50 €	7,10 €	42,60 €	8,52 €
8590892121973	ETERNAL IN Thermo 0,9 kg biľá NOVINKA	0,9	7,79 €	8,66 €	9,35 €	10,39 €
8590892118386	ETERNAL IN Thermo 4 kg biľá	4	25,65 €	6,41 €	30,78 €	7,70 €
8590892120457	ETERNAL IN steril 1 kg biľá	1	9,85 €	9,85 €	11,82 €	11,82 €
8590892120464	ETERNAL IN steril 4 kg biľá	4	34,15 €	8,54 €	40,98 €	10,25 €
8590892120471	ETERNAL IN steril 12 kg biľá	12	95,40 €	7,95 €	114,48 €	9,54 €
8590892121287	ETERNAL IN silver 1 kg biľá	1	7,55 €	7,55 €	9,06 €	9,06 €
8590892121294	ETERNAL IN silver 4 kg biľá	4	23,90 €	5,98 €	28,68 €	7,17 €
8590892121300	ETERNAL IN silver 12 kg biľá	12	63,15 €	5,26 €	75,78 €	6,32 €
8590892118485	SANATHERM B akrylát 3 kg biľá ▲	3	17,40 €	5,80 €	20,88 €	6,96 €
8590892115958	SANATHERM B akrylát 6 kg biľá	6	29,55 €	4,93 €	35,46 €	5,91 €
8590892112841	SANATHERM B akrylát 12 kg biľá	12	52,95 €	4,41 €	63,54 €	5,30 €
8590892118492	SANATHERM B silikon 3 kg biľá ▲	3	19,85 €	6,62 €	23,82 €	7,94 €
8590892115972	SANATHERM B silikon 6 kg biľá	6	33,65 €	5,61 €	40,38 €	6,73 €
8590892114821	SANATHERM B silikon 12 kg biľá	12	61,30 €	5,11 €	73,56 €	6,13 €
8590892118522	SANATHERM B silikon prevensil 10 kg biľá ▲	10	55,95 €	5,60 €	67,14 €	6,71 €
8590892112506	ETERNAL elast 10 kg biľá	10	60,70 €	6,07 €	72,84 €	7,28 €
8590892120860	ETERNAL odstraňovač plísni 0,5 kg	0,5	3,95 €	7,90 €	4,74 €	9,48 €
8590892120877	ETERNAL odstraňovač plísni 5 kg	5	22,50 €	4,50 €	27,00 €	5,40 €

Hydroizolačné hmoty na strechy

8590892118409	ETERNAL na strechy 5 kg zelená 306 ▲	5	35,50 €	7,10 €	42,60 €	8,52 €
8590892118416	ETERNAL na strechy 5 kg červenohnedá 307	5	32,20 €	6,44 €	38,64 €	7,73 €
8590892121386	ETERNAL na strechy 10 kg biľá 301	10	58,40 €	5,84 €	70,08 €	7,01 €
8590892116405	ETERNAL na strechy 10 kg šedá 302	10	58,40 €	5,84 €	70,08 €	7,01 €
8590892116412	ETERNAL na strechy 10 kg zelená 306 ▲	10	64,40 €	6,44 €	77,28 €	7,73 €
8590892116429	ETERNAL na strechy 10 kg červenohnedá 307	10	58,40 €	5,84 €	70,08 €	7,01 €
8590892116436	ETERNAL na strechy 10 kg hnedeá 309	10	58,40 €	5,84 €	70,08 €	7,01 €
8590892116443	ETERNAL na strechy 10 kg višňová 323	10	58,40 €	5,84 €	70,08 €	7,01 €
	ETERNAL na strechy 10 kg cihlově červená ▲ ▲	10	99,30 €	9,93 €	119,16 €	11,92 €
	ETERNAL na strechy 10 kg antracit ▲ ▲	10	64,40 €	6,44 €	77,28 €	7,73 €
8590892121393	SANAKRYL TOP 25 kg biľá	25	124,35 €	4,97 €	149,22 €	5,97 €
8590892112032	SANAKRYL TOP 25 kg šedá	25	124,35 €	4,97 €	149,22 €	5,97 €
8590892112049	SANAKRYL TOP 25 kg červenohnedá	25	124,35 €	4,97 €	149,22 €	5,97 €
	SANAKRYL TOP 25 kg cihlově červená ▲ ▲	25	226,55 €	9,06 €	271,86 €	10,87 €
	SANAKRYL TOP 25 kg antracit ▲ ▲	25	137,65 €	5,51 €	165,18 €	6,61 €
8590892113732	Perlinka technická tkanina do Sanakrylu (cena za 1 bm)	200 bm	0,80 €		0,96 €	

Hydroizolačné systémy

8590892112667	FORTE BAK B 5 kg ▲	5	42,00 €	8,40 €	50,40 €	10,08 €
8590892112650	FORTE BAK A 15 kg ▲	15	41,35 €		49,62 €	
	FORTE BAK komplet A+B 20 kg ▲	20	83,35 €	4,20 €	100,02 €	5,00 €
8590892112742	FORTISOL B 5 kg	5	40,70 €	8,14 €	48,84 €	9,77 €
8590892112735	FORTISOL A 15 kg	15	33,60 €	2,24 €	40,32 €	2,69 €
	FORTISOL komplet A+B 20 kg	20	74,30 €	3,72 €	89,16 €	4,46 €
8590892117211	FORTISOL 1K 5 kg	5	26,50 €	▲ 5,30 €	31,80 €	▲ 6,36 €

EAN13	Názov výrobku	Balenie kg	Cena bez DPH		Cena s DPH	
			na kus	na kg	na kus	na kg
8590892115873	FORTISOL 1K 15 kg	15	78,15 €	↑ 5,21 €	93,78 €	↑ 6,25 €
8590892115538	FORTISOL UNI 5 kg	5	26,60 €	5,32 €	31,92 €	6,38 €
8590892117655	FORTE pružný těsnící pás 120 mm / 10 bm (cena za 1 bm)	10 bm	2,05 €	0,21 €	2,46 €	0,25 €
8590892117662	FORTE pružný těsnící pás 120 mm / 50 bm (cena za 1 bm)	50 bm	2,05 €	0,04 €	2,46 €	0,05 €
8590892120334	FORTE těsnící pás PROFI 120 mm / 10 bm (cena za 1 bm)	10 bm	2,10 €	0,21 €	2,52 €	0,25 €
8590892120341	FORTE těsnící pás PROFI 120 mm / 50 bm (cena za 1 bm)	50 bm	2,10 €	0,04 €	2,52 €	0,05 €
8590892120426	FORTE butyl těsnící pás 100 mm / 20 bm	20 bm	35,95 €	1,80 €	43,14 €	2,16 €

Podlahové nátery a stierky

8590892117150	ETERNAL na bazény 1 kg sv.modrá	1	11,35 €	11,35 €	13,62 €	13,62 €
8590892114302	ETERNAL na bazény 5 kg sv.modrá	5	50,20 €	10,04 €	60,24 €	12,05 €
8590892112551	ETERNAL rop-izol 10 kg	10	107,50 €	10,75 €	129,00 €	12,90 €
8590892119659	ETERNAL stabil 2,5 kg bílá 01	2,5	27,10 €	10,84 €	32,52 €	13,01 €
8590892119376	ETERNAL stabil 2,5 kg světle šedá 02	2,5	27,10 €	10,84 €	32,52 €	13,01 €
8590892121614	ETERNAL stabil 5 kg bílá 01	5	46,00 €	9,20 €	55,20 €	11,04 €
8590892113633	ETERNAL stabil 5 kg světle šedá 02	5	46,00 €	9,20 €	55,20 €	11,04 €
8590892113237	ETERNAL stabil 5 kg šedá 04	5	46,00 €	9,20 €	55,20 €	11,04 €
8590892113251	ETERNAL stabil 5 kg zelená 06	5	46,00 €	9,20 €	55,20 €	11,04 €
8590892113640	ETERNAL stabil 10 kg světle šedá 02	10	84,40 €	8,44 €	101,28 €	10,13 €
8590892112575	ETERNAL stabil 10 kg šedá 04	10	84,40 €	8,44 €	101,28 €	10,13 €
8590892112582	ETERNAL stabil 10 kg zelená 06	10	84,40 €	8,44 €	101,28 €	10,13 €
8590892113299	ETERNAL epoxy stabil A+B 10 kg šedá	10	128,80 €	12,88 €	154,56 €	15,46 €
8590892119758	ETERNAL na beton KOMFORT A+B 4,8 kg šedá	4,8	68,25 €	14,22 €	81,90 €	17,06 €
8590892120013	ETERNAL křemičitě plnivo 4,8 kg	4,8	4,40 €	0,92 €	5,28 €	1,10 €
8590892120181	ETERNAL hydrofobizace W 10 kg	10	160,10 €	16,01 €	192,12 €	19,21 €
8590892121560	ETERNAL lak na beton 0,35 kg lesk transparentní	0,35	15,95 €	45,57 €	19,14 €	54,69 €
8590892121607	ETERNAL lak na beton 0,7 kg lesk transparentní	0,7	29,75 €	42,50 €	35,70 €	51,00 €
8590892121416	ETERNAL lak na beton 2,5 kg lesk transparentní	2,5	99,95 €	39,98 €	119,94 €	47,98 €
8590892121645	ETERNAL lak na beton 0,35 kg lesk RAL 7038	0,35	15,95 €	45,57 €	19,14 €	54,69 €
8590892121652	ETERNAL lak na beton 0,7 kg lesk RAL 7038	0,7	29,75 €	42,50 €	35,70 €	51,00 €
8590892121669	ETERNAL lak na beton 2,5 kg lesk RAL 7038	2,5	99,95 €	39,98 €	119,94 €	47,98 €
8590892121621	ETERNAL renovační lak 1 kg	1	9,40 €	9,40 €	11,28 €	11,28 €
8590892121638	ETERNAL renovační lak 5 kg	5	39,90 €	7,98 €	47,88 €	9,58 €
8590892121874	ETERNAL mořidlo na beton 1,8 kg bezbarvá	1,8	21,00 €	11,67 €	25,20 €	14,00 €
8590892121928	ETERNAL mořidlo na beton 4,5 kg bezbarvá	4,5	46,50 €	10,33 €	55,80 €	12,40 €
8590892121881	ETERNAL mořidlo na beton 1,8 kg šedá	1,8	21,20 €	11,78 €	25,44 €	14,13 €
8590892121935	ETERNAL mořidlo na beton 4,5 kg šedá	4,5	47,30 €	10,51 €	56,76 €	12,61 €
8590892121898	ETERNAL mořidlo na beton 1,8 kg antracit	1,8	21,20 €	11,78 €	25,44 €	14,13 €
8590892121942	ETERNAL mořidlo na beton 4,5 kg antracit	4,5	47,30 €	10,51 €	56,76 €	12,61 €
8590892121904	ETERNAL mořidlo na beton 1,8 kg písková	1,8	21,20 €	11,78 €	25,44 €	14,13 €
8590892121959	ETERNAL mořidlo na beton 4,5 kg písková	4,5	47,30 €	10,51 €	56,76 €	12,61 €
8590892121911	ETERNAL mořidlo na beton 1,8 kg červená	1,8	21,20 €	11,78 €	25,44 €	14,13 €
8590892121966	ETERNAL mořidlo na beton 4,5 kg červená	4,5	47,30 €	10,51 €	56,76 €	12,61 €

Penetrácie

8590892113282	FORTE penetral 1 kg	1	5,20 €	5,20 €	6,24 €	6,24 €
8590892112759	FORTE penetral 5 kg	5	21,10 €	4,22 €	25,32 €	5,06 €
8590892112766	FORTE penetral 10 kg	10	39,65 €	3,97 €	47,58 €	4,76 €
8590892119710	ETERNAL univerzální penetrace 3 kg	3	8,00 €	2,67 €	9,60 €	3,20 €
8590892119727	ETERNAL univerzální penetrace 5 kg	5	11,55 €	2,31 €	13,86 €	2,77 €
8590892120174	ETERNAL univerzální penetrace 10 kg	10	21,20 €	2,12 €	25,44 €	2,54 €
8590892119314	FORTE adhezní můstek 1 kg bílá	1	5,20 €	5,20 €	6,24 €	6,24 €
8590892117679	FORTE adhezní můstek 3 kg bílá	3	11,75 €	3,92 €	14,10 €	4,70 €
8590892117686	FORTE adhezní můstek 12 kg bílá	12	39,25 €	3,27 €	47,10 €	3,93 €
8590892121317	SANATHERM PN 5 kg	5	15,95 €	3,19 €	19,14 €	3,83 €
8590892114999	SANATHERM PN 10 kg	10	29,40 €	2,94 €	35,28 €	3,53 €

Lepidlá, vyrovnávacie hmoty, betóny

8590892116900	SANATHERM LZH 25 kg	25	13,60 €	0,54 €	16,32 €	0,65 €
8590892117822	FORTE opravný beton 12,5 kg	12,5	11,10 €	0,89 €	13,32 €	1,07 €
8590892117808	FORTE vyrovnávací hmota 25 kg	25	15,10 €	0,60 €	18,12 €	0,72 €

Dezinfekcie a hygienické gély

8594171611735	ETERNAL hygienický gel na ruce 150 ml	150 ml	4,65 €		5,58 €	
8590892121577	ETERNAL dezinfekce 500 ml	500 ml	5,45 €		6,54 €	
8590892121584	ETERNAL dezinfekce 3 l	3 l	13,30 €		15,96 €	
8590892121591	ETERNAL dezinfekce 10 l	10 l	42,75 €		51,30 €	

EAN13	Názov výrobku	Balenie	Cena bez DPH		Cena s DPH	
		kg	na kus	na kg	na kus	na kg
Omietkoviny tenkovrstvové penetrácie pod omietku 						
8590892119338	SANATHERM PNO 5 kg	5	14,90 €	2,98 €	17,88 €	3,58 €
8590892119345	SANATHERM PNO 20 kg	20	56,00 €	2,80 €	67,20 €	3,36 €
8590892119352	SANATHERM PNO silikon 5 kg	5	15,40 €	3,08 €	18,48 €	3,70 €
8590892119369	SANATHERM PNO silikon 20 kg	20	56,50 €	2,83 €	67,80 €	3,39 €
8590892116641	SANATHERM O Z1-zatíraná omítkovina akrylátová 25 kg bílá	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
8590892116658	SANATHERM O Z1,5-zatíraná omítkovina akrylátová 25 kg bílá	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
8590892116665	SANATHERM O Z2-zatíraná omítkovina akrylátová 25 kg bílá	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
8590892116672	SANATHERM O Z2,5-zatíraná omítkovina akrylátová 25 kg bílá	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
8590892116689	SANATHERM O Z3-zatíraná omítkovina akrylátová 25 kg bílá	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
8590892116702	SANATHERM O D1,5-drásaná omítkovina akrylátová 25 kg bílá	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
8590892116719	SANATHERM O D2-drásaná omítkovina akrylátová 25 kg bílá	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
8590892116726	SANATHERM O D2,5-drásaná omítkovina akrylátová 25 kg bílá	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
8590892116733	SANATHERM O D3-drásaná omítkovina akrylátová 25 kg bílá	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
8590892116740	SANATHERM O Z1-zatíraná omítkovina silikonová 25 kg bílá	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
8590892116757	SANATHERM O Z1,5-zatíraná omítkovina silikonová 25 kg bílá	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
8590892116764	SANATHERM O Z2-zatíraná omítkovina silikonová 25 kg bílá	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
8590892117839	SANATHERM O Z2,5-zatíraná omítkovina silikonová 25 kg bílá	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
8590892116771	SANATHERM O Z3-zatíraná omítkovina silikonová 25 kg bílá	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
8590892116795	SANATHERM O D1,5-drásaná omítkovina silikonová 25 kg bílá	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
8590892116801	SANATHERM O D2-drásaná omítkovina silikonová 25 kg bílá	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
8590892117846	SANATHERM O D2,5-drásaná omítkovina silikonová 25 kg bílá	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
8590892116818	SANATHERM O D3-drásaná omítkovina silikonová 25 kg bílá	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
	SANATHERM O Z1-3 zat.omítk.akryl. 25 kg probarvená Y 0-25	25	77,10 €	3,08 €	92,52 €	3,70 €
	SANATHERM O Z1-3 zat.omítk.akryl. 25 kg probarvená Y 26-70	25	66,05 €	2,64 €	79,26 €	3,17 €
	SANATHERM O Z1-3 zat.omítk.akryl. 25 kg probarvená Y 71-100	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
	SANATHERM O D1,5-3 drás.omítk.akryl. 25 kg probarvená Y 0-25	25	77,10 €	3,08 €	92,52 €	3,70 €
	SANATHERM O D1,5-3 drás.omítk.akryl. 25 kg probarvená Y 26-70	25	66,05 €	2,64 €	79,26 €	3,17 €
	SANATHERM O D1,5-3 drás.omítk.akryl. 25 kg probarvená Y 71-100	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
	SANATHERM O Z1-3 zat.omítk.silikon. 25 kg probarvená Y 0-25	25	100,80 €	4,03 €	120,96 €	4,84 €
	SANATHERM O Z1-3 zat.omítk.silikon. 25 kg probarvená Y 26-70	25	86,40 €	3,46 €	103,68 €	4,15 €
	SANATHERM O Z1-3 zat.omítk.silikon. 25 kg probarvená Y 71-100	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
	SANATHERM O D1,5-3 drás.omítk.silikon. 25 kg probarvená Y 0-25	25	100,80 €	4,03 €	120,96 €	4,84 €
	SANATHERM O D1,5-3 drás.omítk.silikon. 25 kg probarvená Y 26-70	25	86,40 €	3,46 €	103,68 €	4,15 €
	SANATHERM O D1,5-3 drás.omítk.silikon. 25 kg probarvená Y 71-100	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
	SANATHERM PNO 5 kg probarvená Y 0-25	5	20,80 €	4,16 €	24,96 €	4,99 €
	SANATHERM PNO 5 kg probarvená Y 26-70	5	17,85 €	3,57 €	21,42 €	4,28 €
	SANATHERM PNO 5 kg probarvená Y 71-100	5	14,90 €	2,98 €	17,88 €	3,58 €
	SANATHERM PNO 20 kg probarvená Y 0-25	20	78,45 €	3,92 €	94,14 €	4,71 €
	SANATHERM PNO 20 kg probarvená Y 26-70	20	67,25 €	3,36 €	80,70 €	4,04 €
	SANATHERM PNO 20 kg probarvená Y 71-100	20	56,00 €	2,80 €	67,20 €	3,36 €
	SANATHERM PNO silikon 5 kg probarvená Y 0-25	5	21,55 €	4,31 €	25,86 €	5,17 €
	SANATHERM PNO silikon 5 kg probarvená Y 26-70	5	18,45 €	3,69 €	22,14 €	4,43 €
	SANATHERM PNO silikon 5 kg probarvená Y 71-100	5	15,40 €	3,08 €	18,48 €	3,70 €
	SANATHERM PNO silikon 20 kg probarvená Y 0-25	20	79,10 €	3,96 €	94,92 €	4,75 €
	SANATHERM PNO silikon 20 kg probarvená Y 26-70	20	67,80 €	3,39 €	81,36 €	4,07 €
	SANATHERM PNO silikon 20 kg probarvená Y 71-100	20	56,50 €	2,83 €	67,80 €	3,39 €

Platnosť cenníka od 1. 1. 2024

Predajné ceny výrobného programu AUSTIS a.s. Na všetky vyššie uvedené výrobky sa vzťahuje zákonom udaná výška DPH 20%. Dodacie podmienky sa riadia "Predajnými, dodacími a záručnými podmienkami spoločnosti AUSTIS a.s." Všetky podrobné informácie o výrobkoch sú uvedené v technických listoch na www.farby-eternal.sk. Cenník v jeho aktuálnej podobe nájdete vždy na www.farby-eternal.sk.

¹ Cena za 1 kg hotovej zmesi FORTISOL 1K (5+1 kg, 15+3 kg).

² Výrobky iba na objednávku, termín dodania po dohode so zákazníckym servisom.

³ Tónované zo základného odtieňa.

⁴ Dopredaj.

Pre tónovanie farieb na zákazku v systéme CSA (Color Systém Austis) je platný samostatný cenník. Tónujeme výrobky: ETERNAL mat akrylátový, ETERNAL mat Revital, ETERNAL lesk akrylátový, ETERNAL pololesk akrylátový, ETERNAL na kovy, ETERNAL na radiátory, FORTEKRYL lazura KLASIK, FORTEKRYL lazura PREMIUM, FORTEKRYL voskový olej, FORTEKRYL napoušťač na drevo, ETERNAL IN, ETERNAL IN plus, ETERNAL IN Thermo, ETERNAL IN steril, ETERNAL IN silver, ETERNAL stabil, ETERNAL epoxy stabil, ETERNAL na beton KOMFORT, ETERNAL elast, SANATHERM B akrylát, SANATHERM B silikon.

Technické a poradenské centrá

COLORMIKA s.r.o.

Ž. Bosniakovej 2, Šurany
tel.: 907 727 647
mika@colormika.sk

DAREX s.r.o.

DT Stavebniny
Športová 1, Galanta
tel.: 918 760 447
darex.sro@gmail.com

FARBEST, spol. s r.o.

Kpt. Uhra 1298/1, Nové Mesto nad Váhom
tel./fax: 327 715 326
mobil.: 905 604 630
farbestsro@gmail.com

FARBY SABR

Jegorovova 37, Banská Bystrica
tel./fax: 484 146 543
mobil.: 917 431 932
farbysabr@gmail.com

FARLESK spol. s r.o.

Mierová 228, Bratislava
tel.: 243 191 190
farlesk@farlesk.sk

Ferdinand Ferenczi GALANT

Hlavná 920/24, Okoč
tel.: 315 558 403
mobil.: 905 641 789
galant@madnet.sk

FEROCOLOR s.r.o.

Južná trieda 78, Košice
tel.: 905 520 981
ferocolor@ferocolor.sk

Katarína Kudláková - KK - CENTRUM

Partizánska 2, Lučenec
tel.: 474 332 569
xfarby.lucenec@gmail.com

NOVOCHEMA, družstvo

Nixbrod 28, Levice
tel./fax: 366 312 141
mobil.: 903 692 281
diskont@novochema.sk

O.P.O. Expres Modra s.r.o.

Šúrska 136, Modra
tel.: 918 564 533, 905 727 518
zasobovanie@opo-expres.sk

PETRUS GROUP

Kpt. Nálepku 12, Liptovský Mikuláš
tel./fax: 445 522 225
mobil.: 903 245 348
farby@petruslm.sk



Richard Sklenka, BAU-PLUS

Priekopská 34, Martin
tel.: 434 301 217
mobil.: 905 357 975
sklenka@bauplus.sk



Seto stav s.r.o.

Stará tehelná 36/2, Stará Turá
tel.: 326 401 307
mobil.: 910 789 201
info@seto.sk

TATRAMETAL PP s.r.o.

Teplická cesta 2, Poprad
tel.: 905 581 444
predajna@tatra-metal.sk



tónovanie farieb na počkanie

Obchodné zastúpenie pre Slovenskú republiku

ANDREJ DUJČÁK

manažér predaja
mobil: 917 808 314
dujcsak@austis.cz

AUSTIS Slovensko s.r.o.

Karľoveské rameno 4B
841 04 Bratislava
tel.: +420 251 099 111
e-mail: austis@austis.cz



www.farby-eternal.sk

© AUSTIS 2024
vydanie január 2024